

# **E. P. Holding ApS**

**Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 26 09 64 64**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E. P. Holding ApS Landbrugsvej 10B 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 09 64 64
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Michael Winther Buhl Ejnar Larsen Jesper Toft Pfeiffer
<b>Direktion</b>	Jesper Toft Pfeiffer
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.345 kr. mod -872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.875</b>
Andre finansielle indtægter	3.655	4.155
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-152</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.345</b>	<b>-872</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.345</b>	<b>-872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.345</u>	<u>-872</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.345</b>	<b>-872</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	118.783	126.230
Tilgodehavender i alt	118.783	126.230
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.783</b>	<b>126.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>118.783</b>	<b>126.230</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-7.217	-872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.783</b>	<b>124.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.102
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	2.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>2.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.783</b>	<b>126.230</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-872	124.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.345	-6.345
	<b>125.000</b>	<b>-7.217</b>	<b>117.783</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>152</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>152</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de frasolgte datterselskabers engagement med realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 1.745 t.kr.